РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2020 г.                 №  33
О внесении изменений в постановление администрации №112 от 05.12.2019 г.      «О порядке применения бюджетной классификации

бюджета Большинского сельского поселения на 2020 год

и плановый период 2021 и 2022 годов»
    В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, администрация Большинского сельского поселения,                                      п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации №112 от 05.12.2019 г. «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Большинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»:

1.1.  В Приложении 1  к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Большинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов раздел 1.2. Муниципальная программа Большинского сельского поселения «Развитие культуры и туризма» дополнить абзацем следующего содержания:

«71180 – Расходы за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области на приобретение металлопластиковых окон для муниципального учреждения культуры Большинского сельского поселения Тарасовского района «Большинский сельский Дом культуры».
1.2 Приложение №2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Большинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов дополнить строкой следующего содержания:

	02 1 00 71180

	Расходы за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области на приобретение металлопластиковых окон для муниципального учреждения культуры Большинского сельского поселения Тарасовского района «Большинский сельский Дом культуры»  в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Большинского сельского поселения "Развитие культуры и туризма»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Большинского сельского поселения

                           Г.С. Фролов